Avenida Dantas Barreto, 51, Prado, Gravatá/PE, CEP 55642-110
Telefone 81 3299 1899, ramal 2003, e-mail assistencia@gravata.pe.gov.br

Fundo Municipal de Assistência Social - CNPJ 11.331.244/0001-73
Página 1 de 2

PORTARIA SMASJ Nº 038, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

DIVULGA A 2ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

CLASSIFICADOS DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

001/2023/SMASJ.

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Juventude, no uso

de suas atribuições jurisdicionais, e considerando a homologação do resultado

final da Seleção Pública Simplificada 001/2023/SMASJ, vem a público fazer a 2ª

convocação dos classificados apontados no Anexo Único, cujo locais, horários

de datas para se apresentarem, se encontram descritas no anexo citado,

devendo os mesmo estarem portando os documentos apontados no ítem do

Edital que rege o certamente em comento.

Esta Portaria passa a vigorar de imediato a sua confecção e

assinatura, que devem se dar em ato conjunto.

Publique-se, divulgue-se e cumpra-se.

Gravatá, aos 06 de setembro de 2023.

VIVIANE FACUNDES DA SILVA

Secretária Municipal de Assistência Social e Juventude

Avenida Dantas Barreto, 51, Prado, Gravatá/PE, CEP 55642-110
Telefone 81 3299 1899, ramal 2003, e-mail assistencia@gravata.pe.gov.br

Fundo Municipal de Assistência Social - CNPJ 11.331.244/0001-73
Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO:

Nº CANDIDATO(A) CARGO COLOCAÇÃO

LOCAL, DATA E

HORÁRIO A SE

APRESENTAR

01

FABIANA KARINA

COSTA DE

ANDRADE

ASSISTENTE

SOCIAL
11ª

Secretaria Municipal

de Assistência Social

e Juventude (Av.

Dantas Barreto, 51,

Prado, 1º andar),

13/09/2023, às 9h

02
MARIA SALETE

DE ASSIS

ASSISTENTE

SOCIAL
12ª

03
ANDREW JOSÉ

DA SILVA

ASSISTENTE

SOCIAL
13ª

04

HÉLIA REKSNA

ALVES DOS

SANTOS

MARTINS

ASSISTENTE

SOCIAL
14ª

05
ERIKA KELLVIANE

BEZERRA
PSICÓLOGO 9ª

06

CLEVERSON

SOARES DE

VASCONCELOS

PSICÓLOGO 10ª

07

GABRIELA

ALMEIDA DA

SILVA SANTOS

PSICÓLOGO 11ª

		2023-09-06T14:51:08-0300
	VIVIANE FACUNDES DA SILVA:03338915462